[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2019                          с. Ербогачен                            № 101-п
О дополнении перечня тепловых
сетей муниципального образования

«Катангский район»

В соответствии с Положением об организации учета муниципального имущества муниципального образования «Катангский район», утвержденным постановлением администрации № 92-п от 22.03.2018 года,  на основании Акта приемки и ввода в эксплуатацию законченного строительством объекта приемочной комиссией от 25.12.2001 года и руководствуясь  статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень тепловых сетей муниципального образования «Катангский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 16.01.2017 года                 № 11-п «Об утверждении перечня тепловых сетей муниципального образования «Катангский район», объект недвижимости согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»:

1) в срок до 20.04.2019 года включить имущество,  указанное в пункте 1 настоящего постановления, в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Катангский район»;
2) провести кадастровые работы в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»                    Щеглову Ю. Ю.
И. о. главы администрации

МО «Катангский район»

         Е. В. Васильева
Приложение

к постановлению администрации
МО «Катангский район»

от 12.04.2019  №  101-п
Перечень тепловых сетей

 муниципального образования «Катангский район»

	№№ п/п
	Месторасположение
	Ед.

измерения
	Протяженность

	Характеристика

	1
	Тепловые сети: Иркутская область, Катангский район,

с. Непа,

ул. Транспортная, 1
	пог. м.
	74
	наземная, в двухтрубном исполнении